ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN ĐỐNG ĐA

Số :          /UBND-NV
V/v đề nghị công nhận hết tập sự

đối với viên chức giáo dục.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đống Đa, ngày         tháng      năm  2024

      Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập thuộc Quận.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính
phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

UBND quận Đống Đa yêu cầu Hiệu trưởng các trường rà soát, báo cáo đề
nghị công nhận hết thời gian tập sự đối với viên chức trúng tuyển kỳ xét tuyển viên
chức làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học, THCS công lập trực
thuộc UBND quận Đống Đa năm 2023 về UBND quận Đống Đa (qua phòng
Nội vụ quận) chậm nhất là ngày 30/7/2024 để tổng hợp gửi Sở Nội vụ thành phố
Hà Nội xem xét xếp lương và thỏa thuận đồng ý để UBND quận ra quyết định
bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp.

Thời gian tập sự làm căn cứ thực hiện việc bổ nhiệm vào chức danh nghề
nghiệp như sau:

- Giáo viên Mầm non (có đủ 09 tháng làm việc trong chế độ tập sự);

- Giáo viên tiểu học và THCS(có đủ 12 tháng làm việc trong chế độ tập sự).

*Hồ sơ đề nghị công nhận hết tập sự (để trong bìa đựng hồ sơ ) gồm:

1. Bản Báo cáo kết quả tập sự của viên chức (theo mẫu đính kèm).

2. Bản đánh giá, nhận xét kết quả tập sự của người hướng dẫn tập sự đối với
người tập sự (người hướng dẫn tập sự báo cáo với Hiệu trưởng và phải chịu trách
nhiệm về việc đánh giá của mình).

3. Quyết định tuyển dụng (bản phô tô).

4. Sơ yếu lý lịch (theo mẫu HS02-VC/BNV đính kèm).

5. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ về chuyên môn, nghiệp vụ; bản sao
Chứng chỉ Bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp.

6. Bản phô tô HĐLĐ (ký giữa giáo viên với Hiệu trưởng).

7. Danh sách đề nghị của nhà trường (có biểu mẫu đính kèm).

8. Công văn của đơn vị đề nghị bổ nhiệm vào ngạch viên chức.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị phản ánh về
UBND quận (qua phòng Nội vụ) để được hướng dẫn giải quyết.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện và nộp hồ sơ về
UBND Quận theo đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận;

- Lưu VT; NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-07-16T10:03:01+0700

		2024-07-16T15:09:40+0700

		2024-07-17T09:44:53+0700

		2024-07-17T10:10:28+0700

		2024-07-17T10:10:28+0700

		2024-07-17T10:10:28+0700